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Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje té Ambientit
Direkcija za Urbanizam i Zadtitu Ambienta
Department of Urban and Environmental Proctection

INFORMATE

Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Ambientit si organ profesional, e informon Zyrén e
informimit né Komunén e Skenderajt pér Listén e Lejeve Mjedisore Komunale nga 01.01.2025 deri me

13.11.2025 pér Komunén e Skenderajt.

1 x Informimit
1 x Zyrés se Kryetarit

Data 13.01.2026

Nr | Pronari Lloji i lejes Data

1 | Halil Hoxhaj LMK 30.01.2025
Autolarje Lavda Ra SH.P.K. 18.02.2025

2 LMK
Fortuna Holding Company SH.P.K. 09.06.2025

3 LMK
Fortuna Holding Company SH.P.K. 04.06.2025

4 LMK
Ré&Rukolli SH.P.K. 11.06.2025

5 LMK
Kabashi Invest 14.05.2025

6 LMK
Vllazerit Osmani 29.04.2025

7 LMK
Halil Hoxhaj 23.05.2025

8 LMK
Fs Real Estate 03.06.2025

9 LMK
United Grup Investment SH.P.K. 09.07.2025

10 LMK
Agron Mula 15.08.2025

11 LMK
Syla Group 23.09.2025

12 LMK
N.T.SH. Ismet Commerce 10.10.2025

13 LMK
Rreze Company SH.P K. 05.11.2025

14 LMK
ISA SH.P.K. 04.11.2025

15 LMK

1 x Arkivit




